C e n t r o  d e  C i ê n c i a s  B i o l ó g i c a s
    D e p a r t a m e n t o  d e  B i o q u í m i c a

P r o g r a m a  d e  P ó s - G r a d u a ç ã o  e m  B i o q u í m i c a

 EDITAL Nº 09/2023-PBQ

PROCESSO SELETIVO – TURMA 01/2023

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA O MESTRADO/DOUTORADO

A Professora Lívia Bracht, Coordenadora do Programa

de Pós-Graduação em Bioquímica (PBQ), no uso de

suas atribuições legais e estatutárias.

Considerando a Resolução nº 014/2021-PBQ – Regulamento do PBQ,

Considerando a Resolução nº 43/2021-PBQ – Critérios para a seleção de candidatos

ao doutorado no Programa de Pós-Graduação em Bioquímica,

Considerando a Resolução nº 44/2021-PBQ – Critérios para a seleção de candidatos

ao mestrado no Programa de Pós-Graduação em Bioquímica,

Considerando o Edital nº 08/2023-PBQ,

TORNA PÚBLICO O SEGUINTE:

Ficam homologadas as inscrições dos candidatos abaixo relacionados, para o Processo

Seletivo de Alunos ao curso de MESTRADO e ao curso de DOUTORADO – Turma 01/2023

– PBQ, conforme segue:

MESTRADO

Nº Nome Completo (em ordem alfabética)

1.  Cenária Costa da Silva

2.  Milena Thais F da Silva

3.  Rafaela Eduarda Silva de Oliveira

4.  Vitor Hugo de Lima Stevanelli

DOUTORADO

Nº Nome Completo (em ordem alfabética)

1.  Karina Lima dos Reis

PUBLIQUE-SE

Maringá, 29 de março de 2023

         Profa. Dra. Lívia Bracht

                                                                              Coordenadora do PBQ